АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г.Волгограда
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

          РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 марта 2020 года   № 13-р

О создании рабочей группы по профилактике терроризма и экстремизма

      В соответствии с постановлением главы Манойлинского сельского поселения от  16 января  2020 года № 7 «Об утверждении плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020-2021 гг.», в связи с проводимыми мероприятиями по профилактике терроризма и экстремизма на территории Манойлинского сельского поселения:

1. Создать рабочую группу по профилактике терроризма и экстремизма на территории Манойлинского сельского поселения согласно приложению.
2. Рабочей группе ежеквартально проверять помещения, заброшенные здания и объекты в жилой зоне, места массового пребывания граждан, которые могут использоваться для хранения оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и т.д.
3. Распоряжение главы администрации Манойлинского сельского поселения от 22.03.2019 № 16-р «О создании рабочей группы по профилактике терроризма и экстремизма» считать утратившим силу.
4. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
Манойлинского сельского поселения                                                      Е.С. Кнехт

Приложение
к распоряжению главы
Манойлинского
сельского поселения
от 23.03.2020 № 13-р

Рабочая группа по профилактике терроризма и экстремизма на территории Манойлинского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1
	Литвиненко С.В.
	Глава сельского поселения, председатель  группы
	89046577412

	2
	Кнехт Е.С.
	Заместитель главы администрации, заместитель председателя группы
	89044076737

	3
	Телятникова С.А.
	Специалист администрации, секретарь  группы
	89047549387

	4
	Шашлова Н.Ю.
	Заведующий Манойлинским сельским домом культуры, член группы
	89026517745

	5
	Хасаева Е.А.
	Культорганизатор Манойлинского СДК, член группы
	89044077029

	6
	Карибова Л.С.
	Библиотекарь администрации, член группы
	89954287435

И.о. главы администрации
Манойлинского сельского поселения                                                      Е.С. Кнехт
[bookmark: _GoBack]